Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu
Max. 80% Nie przewiduje się współfinansowania z budżetu państwa.

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów
Kwota środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów wyłonionych w ogłaszanym
konkursie wynosi 550 000 000,00 PLN (słownie: pięćset pięćdziesiąt milionów 00/100 PLN),
w tym:
1)   41 000 000,00 PLN (słownie: czterdzieści jeden  milionów 00/100 PLN) w ramach
alokacji kategorii regionów lepiej rozwiniętych;
2)   509 000 000,00 PLN (słownie: pięćset dziewięć milionów 00/100 PLN) w ramach alokacji
kategorii regionów słabiej rozwiniętych.

Środki odwoławcze przysługujące składającemu wniosek
Wnioskodawcy, w przypadku negatywnej oceny jego projektu, przysługuje prawo do
wniesienia protestu, zgodnie z Ustawą z dnia 7 lipca 2017 r.